

LOTF allergen / ingredient alert 17 9 15		VEGAN	DAIRY	SOY	EGG	GLUTEN	MSG	GARLIC	ONION	PEANUT	TOMATO	SPICY	SHROOMS	
SAUCES	Aussie	yes	NO	NO	NO	NO	NO	yes	yes	NO	yes	NO	NO	
	African	yes	NO	yes	NO	NO	NO	yes	yes	NO	yes	NO	NO	
	American	yes	NO	NO	NO	yes	NO	yes	yes	NO	yes	NO	NO	
	Belgian	yes	NO	yes	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	
	East LA	NO	yes	yes	NO	yes	yes	yes	yes	NO	yes	yes	NO	
	Gravy (french canadian)	yes	NO	NO	NO	yes	yes	yes	NO	NO	yes	NO	NO	
	Hot cheese (east La)	NO	yes	yes	NO	yes	yes	NO	NO	NO	NO	NO	NO	
	Indian	yes	NO	yes	NO	NO	no	no	no	no	no	a bit	NO	
	Malaysian (sweet chilli & sour cream)	yes	NO	yes	NO	yes	NO	yes	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	Mexican	yes	NO	in the sour cream	NO	NO	NO	yes	yes	NO	yes	a bit	NO	NO
	Napoli (aka Italian)	Yes w/ vegan cheese	yes on standard	NO	NO	NO	NO	yes	yes	NO	yes	NO	NO	NO
	Parisian	yes	NO	NO	NO	NO	NO	yes	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	Sour cream (mexican / malaysian)	yes	NO	yes	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	Sweet Chilli	yes	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	yes	no	a bit	NO	NO
	Vietnamese	yes	NO	yes	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	a bit	NO
OTHER	Classic fries	yes	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	Chunky fries	yes	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	Shoestring fries	yes	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	Sweet potato fries	yes	NO	NO	NO	yes	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	BUNS (white and wholemeal)	yes	NO	traces in flour	NO	yes	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	Gluten free BUNS	yes	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	BEEF STYLE PATTIES	yes	NO	yes	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	CHICKEN PATTY	yes	NO	yes	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	yes
	GURU PATTY	yes	NO	NO	NO	yes	yes	yes	yes	NO	NO	NO	NO	NO
	Hot dog sausage	yes	NO	yes	NO	yes	NO	yes	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	NUGGETS	yes	NO	yes	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
ONION RINGS	yes	NO	NO	NO	yes	NO	NO	yes	NO	NO	NO	NO	NO	
burgers & dogs on menu	Original burger	request vegan cheese	yes on standard	yes	NO	yes on standard	NO	traces in ketchup	traces in ketchup	NO	yes	NO	NO	NO
	Chicken burger	request vegan cheese	yes on standard	yes	NO	yes on standard	NO	NO	yes	NO	NO	NO	inside patty	NO
	Spicy burger	request vegan cheese	yes on standard	yes	NO	yes on standard	NO	traces in ketchup	traces in ketchup	NO	yes	yes	NO	NO
	Guru burger	yes	NO	NO	NO	yes	NO	NO	NO	NO	yes	yes	NO	NO
	Parma burger	request vegan cheese	yes on standard	yes	NO	yes on bacon	NO	yes	yes	NO	yes	NO	yes	NO
	Poutine burger	request vegan cheese	yes on standard	NO	NO	yes	yes	yes	yes	NO	NO	NO	NO	NO
	Chicago Dog	yes	NO	yes	NO	yes	NO	in pickles	NO	NO	yes	yes	NO	NO
	Melbourne Dog	request vegan cheese	yes on standard	yes	NO	yes	NO	NO	NO	NO	yes	NO	NO	NO
	Tijuana Dog	request vegan cheese	yes on standard	yes	NO	yes	NO	NO	yes	NO	yes	yes	NO	NO
* NOTE - OUR KITCHEN IS NOT 100% GLUTEN FREE THEREFORE THERE MAY BE TRACES OF GLUTEN / ketchup has traces of onion & garlic / pickles have garlic/ nuts on premises														
	Cookies n Cream milkshake	yes	NO	yes	NO	yes	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	Peanut butter milkshake	yes	NO	yes	NO	yes	NO	NO	NO	yes	NO	NO	NO	NO